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Tahsili : 2001 yılında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Deniz UYAN, 

2006 yılında Bilgi Üniversitesi Avrupa Etüdleri Master Programını tamamlamıştır. 

2019 yılında Harvard Business School, Disruptive Strategy programına katılmıştır. 

İş Tecrübesi : 2001-2002 yılları arasında Akbank’ta Kurumsal Pazarlama uzmanı olarak iş hayatına 

başlayan Deniz UYAN, 2002-2005 yılları arasında TÜSİAD’ta Sanayi İşleri 

bölümünde uzman olarak çalışmıştır. 2005-2007 yılları arasında Hürriyet Gazetecilik 

AŞ. bünyesinde İş Geliştirme, Strateji ve Yatırımcı İlişkileri bölümünde kıdemli 

uzman olarak çalışmış, şirketin yurt içi ve yurt dışı yatırım projelerinde görev almıştır. 

2007-2011 yılları arasında PwC Danışmanlık bünyesinde Kurumsal Finansman 

bölümünde Müdür olarak çalışmış; şirket birleşme ve devralmaları, şirket 

değerlemeleri, proje finansmanı, yatırım fizibiliteleri konusunda birçok ulusal ve 

uluslararası ekipleri ve projeleri yönetmiştir. 2011 yılında Yıldız Holding’te İş 

Geliştirme ve Yatırımcı İlişkileri Müdürü olarak çalışmış, grubun şirket satın alma ve 

yatırım süreçlerine dair projelerde görev almıştır. 2011-2014 yılları arasında Fiba 

Grup’ta sosyal yatırımlar proje koordinatörü olarak görev alan Deniz UYAN, 2014 

yılında Fiba Holding iştiraki olan Gelecek Varlık Yönetimi’ne katılarak, İş Geliştirme 

& Strateji bölümünün yöneticiliğini üstlenmiştir. 2017 yılına kadar şirketin hizmet 

aldığı tüm hukuk bürolarının işleyiş ve performans yönetim süreçlerini düzenleyen 

Dış Büro ilişkileri biriminin yönetimi sorumluluğunu da üstlenmiştir. 2017-2021 

yılları arasında sorumluluklarına İnsan Kaynakları birimin de yönetimi eklenerek 

Direktör olarak görevini sürdürmüştür. Tüm bu dönemde Gelecek Varlık Yönetimi 

bünyesinde şirketin satın alma ve ihale süreçlerini yönetmiş, performans iyileştirme 

projelerini yürütmüş; Türkiye çapındaki 150 hukuk bürosuyla olan süreçleri 

iyileştirerek şirketin hukuki takip konusundaki performansını arttırmış, tüm insan 

kaynakları uygulamalarının bir üst seviyeye taşınması için gerekli sistemleri 

kurmuştur. 

Halen Gelecek Varlık Yönetimi bünyesinde çalışmakta olan Deniz UYAN, şirketin 

Bireysel Tahsilatlardan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini 

sürdürmektedir. Yönetim kurullarında daha fazla kadının rol alınmasını sağlamak 

hedefiyle çalışmalarını yürüten Yönetim Kurulunda Kadın Derneği (YKKD) 

Mentorluk Programı'nın 5. Dönem katılımcısıdır. 
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MARSHALL BOYA VE VERNİK SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ  

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ’NE  

İSTANBUL  

Marshall Boya ve Vernik Sanayi Anonim Şirketi (“Şirket”) Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme 

ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirlenen kriterler 

kapsamında "Bağımsız Üye" olarak görev yapmaya aday olduğumu, bu kapsamda, Kurumsal Yönetim 

İlkeleri’nin 4.3.6 maddesinde yer alan aşağıdaki kriterlerin tamamını taşıdığımı beyan ederim:  

a) Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin 

yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirkette önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve 

bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve ikinci dereceye 

kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek 

yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya 

imtiyazlı payların %5 inden fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmadığını ya da önemli 

nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,  

b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dahil), 

derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli 

ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın alındığı veya 

satıldığı dönemlerde, ortak (%5 ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici 

pozisyonunda çalışmadığımı veya yönetim kurulu üyesi olmadığımı,  

c) Bağımsız yönetim kurulu üyesi olmam sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine 

getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  

d) Mevzuata uygun olarak, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum 

ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmayacağımı,  

e) 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu (G.V.K.)’na göre Türkiye’de yerleşik 

sayıldığımı,  

f) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar 

çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce 

karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olduğumu,  

g) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak 

yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabileceğimi, 

h) Şirketin yönetim kurulunda son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği 

yapmadığımı,  

i) Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim 

kontrolüne sahip olduğu şirketlerin üçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin 

beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olduğumu,  

j) Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olduğumu, beyan 

ederim.  
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